АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21.04.2023  года №  267-р

	О проведении плановой проверки по подготовке и организации деятельности пришкольных оздоровительных лагерей с дневным пребыванием в период летних  каникул

В целях контроля за подготовкой и организации деятельности лагерей дневного пребывания, функционирующих на базе образовательных организаций Карталинского муниципального района в летний  период                     2023 года,
1. Провести плановую проверку по подготовке и организации деятельности пришкольных оздоровительных лагерей дневного пребывания в период летних каникул на территории Карталинского муниципального района (далее – плановая проверка) с 22 мая по 26 мая  2023 года.
2. Утвердить прилагаемый состав межведомственной комиссии для проведения плановой проверки.
3. Межведомственной комиссии для проведения плановой проверки готовности пришкольных оздоровительных лагерей провести приёмку пришкольных  оздоровительных лагерей дневного пребывания на базе общеобразовательных организаций в соответствии с графиком (приложение).
4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
5. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на первого заместителя главы Карталинского муниципального района        Куличкова А.И.

Временно исполняющий
полномочия главы Карталинского
муниципального района                                                                  А.И. Куличков

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Карталинского муниципального района
от 21.04.2023 года № 267-р

Состав межведомственной комиссии
для проведения плановой проверки

	 Куличков А.И.
	–
	первый заместитель главы Карталинского муниципального района, председатель комиссии

	 Члены комиссии:

	 Крысова Т.С.
	–
	начальник Управления образования Карталинского муниципального района

	 Недоводеева Г.Ю.

	–
	начальник Отделения по делам несовершеннолетних отдела участковых уполномоченных полиции подразделение по делам несовершеннолетних Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Карталинский» (по согласованию)

	 Попов Д.М.

	–
	Начальник Отдела Надзорной деятельности и профилактической работы № 9 Главного управления Министерства чрезвычайных ситуаций России (по согласованию).

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации
Карталинского муниципального района
от 21.04.2023 года № 267-р

График приемки пришкольных лагерей
на базе образовательных организаций
Карталинского муниципального района

	Дата
	Территория
	Образовательные организации

	22.05.2023
23.05.2023
	Снежненское сельское поселение
	МОУ «Снежненская СОШ»

	Неплюевское  сельское поселение
	МОУ «Неплюевская СОШ»

	Еленинское
сельское поселение
	МОУ «Новокаолиновая СОШ»
МОУ «Еленинская СОШ  имени  Героя Советского Союза  Василия  Григорьевича  Зайцева»

	Анненское
сельское поселение
	МОУ «Анненская СОШ»

	24.05.2023
	Карталинское
городское поселение
	МОУ «СОШ № 1 г. Карталы»

	Филиал МОУ «СОШ № 1
г. Карталы» - «Специальная (коррекционная) школа для учащихся с ограниченными возможностями здоровья»

	МОУ «СОШ № 17 имени Героя Советского Союза Серафима Ивановича Землянова»

	Филиал МОУ «СОШ № 17 имени Героя Советского Союза Серафима Ивановича Землянова» - «СОШ №3»

	МОУ «СОШ№ 45 г. Карталы»

	МОУ «СОШ № 131 г. Карталы имени Героя Советского Союза Константина Семеновича Заслонова»

	25.05.2023
	Полтавское
сельское поселение
	МОУ «Полтавская СОШ»

	Южно-Степное сельское поселение
	МОУ «Южно-Степная СОШ»

	26.05.2023
	Великопетровское сельское поселение
	МОУ Великопетровская СОШ имени Героя Советского Союза Ивана Семеновича Пьянзина»

	Варшавское
сельское поселение
	МОУ «Варшавская СОШ»